
Қауымдық сервитут белгілеу туралы

Түркістан облысы Отырар ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 14 наурыздағы № 73 
қаулысы
      Қазақстан Республикасы Жер Кодексінің 17-бабының , 69-5-1-тармақшасына
бабының  сәйкес, Отырар ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:4-тармағына
      1. Осы қаулының  сәйкес, Отырар ауданы әкімдігінің "Отырар қосымшасына
ауданының тұрғын үй коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі" мемлекеттік мекемесіне №1 магистральді газ жеткізуші 
құбыры құрылысы үшін Отырар ауданы Балтакөл, Маяқұм және Көксарай ауыл 
округтерінде орналасқан жалпы көлемі 136,6133 гектар (16 метр), қорғау аймағы үшін 
768,1163 гектар (90 метр) жер учаскелеріне меншік иелері мен жер пайдаланушылардан
алып қоймай, 49 жыл мерзімге қауымдық сервитут белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі Қ.Жолдыбай

 
Отырар ауданы әкімдігінің 
2025 жылғы 14 наурыздағы
№73 қаулысына қосымша

Отырар ауданы әкімдігінің "Отырар ауданының тұрғын үй коммуналдық шаруашылық, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі" мемлекеттік мекемесіне Түркістан 
облысы Отырар ауданы Балтакөл, Маяқұм және Көксарай ауылдық округтері аумағынан №1
Магистральды газ жеткізуші құбыры құрылысы үшін (қауымдық сервитут белгілеу 16.0 м) 
берілетін жер телімдерінің тізімі

№ қ/с Жер пайдаланушы Кадастрлық кварталы Газ құбыры құрылысына 
кіретін жер көлемі (га)

1 Торебеков Л 19294010042 0,1500

2 Жаппаров М 19294010071 0,2531

3
Ногайбек Жәнібек 
Әлімбекулы

19294010089 0,0292

4 Омар Амангелді 
Сейдуллаұлы

19294010138 0,6540

5 Жанібеков Осербай 
Керімбайулы

19294010142 0,1116

6 1,5502



"Нурболат-21" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010217

7
"Нурболат-21" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010219 2,4213

8 "Кокжиде" Өндірістік 
корпоратив

19294010275 0,7937

9
" Ә л і м б е к "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010296 0,1093

10 Баимбет Калдыбай 
Әбдақұлы

19294010298 0,0156

11 Баимбет Калдыбай 
Әбдақұлы

19294010300 0,1617

12
"Сұнқар-Тұлпар" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010307 1,6239

13

Отырар ауданының "
Маяқұм ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294010323 0,8248

14
Жаппар Балтабай 
Отебайулы

19294010338 0,2651

15 Тәңірберген Дүйсенбай 19294010366 0,0271

16 Иманов Бакберген 
Берикбаевич

19294010370 1,0822

17
Пазылбек Нуржаубек 
Оразханулы

19294010372 0,2203

18
Оралбаев Біржан 
Досмаханбетулы

19294010532 0,4529

19
"Сұнқар-Тұлпар" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестік

19294010552 2,1381

20

Отырар ауданының "
Маяқұм ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294010554 2,4869

21

Отырар ауданының "
Маяқұм ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294010557 2,3093

22

Отырар ауданының "
Маяқұм ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294010559 2,4337

23 "Таушен" Өндірістік 
корпоративі

19294026004 0,0451



24 "ҚҰТТЫБАЙ" Өндірістік
корпоративі

19294026009 1,1321

25
" И к О р - 2 8 "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294026125 0,0065

26
" И к О р - 3 1 "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294026134 0,0961

27
Накып Әділхан 
Ереханулы

19294026267 0,2733

28

"Отырар ауданы әкімдігі 
Отырар ауданының жер 
қатынастары және ауыл 
шаруашылығы бөлімінің"
мемлекеттік мекемесі

19294026279 0,0018

29 Райымкулова Тазакуль 
Танкишовна

19294026307 0,0680

30 Аймырзаев Досжигит 
Султанович

19294026316 0,4483

31
Ускенов Сергазы 
Кудасович

19294026330 0,5384

32

Отырар ауданының "
Балтакөл ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294026345 0,0245

33

Отырар ауданының "
Балтакөл ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294026357 0,0028

34 Әлтай Батихан 
Адасханұлы

19294026362 0,1219

35
"Тулпарагро" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294048018 2,5067

36 Сейтбекова Ш 19294048060 0,0361

37 Мәшірап Әбутәліп 
Әбусейітұлы

19294048139 0,1268

38 "Максат-15" Өндірістік 
корпоративі

19294048216 0,3993

39
КУДАЙБЕРГЕНОВ 
ЕРЗАХ

19294048632 0,7356

40

" Қ а з С у ш а р "  
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы 
республикалық 
мемлекетт ік  
кәсіпорынның Түркістан 
облысы бойынша 
филиалы

192940501532 0,1194



41

" Қ а з С у ш а р "  
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы 
республикалық 
мемлекетт ік  
кәсіпорынның Түркістан 
облысы бойынша 
филиалы

19294090041 0,0529

42

" Қ а з С у ш а р "  
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы 
республикалық 
мемлекетт ік  
кәсіпорынның Түркістан 
облысы бойынша 
филиалы

19294090042 0,0486

43

" Қ а з С у ш а р "  
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы 
республикалық 
мемлекетт ік  
кәсіпорынның Түркістан 
облысы бойынша 
филиалы

19294090048 0,0487

Сәйкестендіру құжаты бар жер пайдаланушылар 26,9469

Балтакөл ауылдық округі бойынша жер көлемі (га): 43,3338

Маяқұм ауылдық округі бойынша жер көлемі (га): 37,4821

Көксарай ауылдық округі бойынша жер көлемі (га): 28,8505

Қауымдық сервитут (ені 16.0 м) бойынша жер көлемі (га): 136,6133

Отырар ауданы әкімдігінің "Отырар ауданының тұрғын үй коммуналдық шаруашылық, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі" мемлекеттік мекемесіне Түркістан 
облысы Отырар ауданы Балтакөл, Маяқұм және Көксарай ауылдық округтері аумағынан №1
Магистральды газ жеткізуші құбыры құрылысы үшін (қорғау аймағы 90.0 м) берілетін жер 
телімдерінің тізімі

№ Жер пайдаланушы Кадастрлық кварталы Газ құбыры құрылысына 
кіретін жер көлемі (га)

1 Торебеков Л 19294010042 0,3716

2 Торебеков Л 19294010043 0,0060

3 Жаппаров М 19294010071 1,7010

4 Ногайбек Жәнібек 
Әлімбекұлы

19294010089 0,2538

5 Курманбеков Оралбек 
Тулепбекович

19294010095 0,0003

6
"Мейірбек ЛТД" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010114 0,1956



7 " R S Y M B E T "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010120 2,5966

8 Конысов Болысбай 
Оксызбаевич

19294010135 0,4313

9
Омар Амангелді 
Сейдуллаулы

19294010138 3,6751

10
Жәнібеков Өсербай 
Керімбайулы

19294010142 1,4917

11
"Нурболат-21" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010217 8,6303

12
"Нурболат-21" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010218 1,9228

13
"Нурболат-21" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010219 12,3303

14 Иманов Бакберген 
Берикбаевич

19294010261 1,7605

15 "Кокжиде" Өндірістік 
корпоративі

19294010275 4,3868

16 ТАНКИШОВ МАРАТ 19294010284 0,0002

17 Толебай Аманкул 
Жумаділлаулы

19294010295 0,1928

18
" Ә л і м б е к "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010296 2,3748

19
" Ә л і м б е к "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010297 1,1726

20 Баимбет Қалдыбай 
Әбдақұлы

19294010298 1,1233

21 Баимбет Қалдыбай 
Әбдақұлы

19294010300 0,6259

22
"Сұнқар-Тұлпар" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010307 12,3493

23

Отырар ауданының "
Маяқұм ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294010323 4,5615

24 Баимбет Қалдыбай 
Әбдақұлы

19294010330 0,7947

25
Үкібас Ерехан 
Әуесханұлы

19294010335 2,8574

26 Сыздыков Маханбет 
Турлыбекулы

19294010336 0,1284



27 Жаппар Балтабай 
Өтебайұлы

19294010338 4,7361

28
Майдан Талғат 
Ерсұлтанұлы

19294010339 0,5995

29
Кумисбеков Ерман 
Айтуганович

19294010347 0,0094

30 Тәңірберген Дүйсенбай 19294010366 5,4896

31 Иманов Бакберген 
Берикбаевич

19294010370 6,0579

32 Пазылбек Нұржаубек 
Оразханұлы

19294010372 2,9817

33 Ахметов Алмасбек 
Рысбекович

19294010382 0,5206

34

"Отырар ауданының 
тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары 
бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі

19294010454 0,0086

35 Оралбаев Біржан 
Досмаханбетұлы

19294010532 2,5912

36
"Сұнқар-Тұлпар" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010551 0,2329

37
"Сұнқар-Тұлпар" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294010552 14,9863

38

Отырар ауданының "
Маяқұм ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294010554 11,9459

39

Отырар ауданының "
Маяқұм ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294010556 0,4174

40

Отырар ауданының "
Маяқұм ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294010557 12,9896

41

Отырар ауданының "
Маяқұм ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294010559 13,6772

42

Отырар ауданының "
Маяқұм ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294010560 0,2948



43 "Таушен" Өндірістік 
корпоративі

19294026004 0,2357

44
"ҚҰТТЫБАЙ" Өндірістік
корпоративі

19294026008 0,2768

45
"ҚҰТТЫБАЙ" Өндірістік
корпоративі

19294026009 3,9755

46 БОТАБЕКОВ ЗИЯШ 19294026032 0,0228

47 Дүйсенбеков Алтынбек 
Сиябекұлы

19294026083 0,0449

48 Ибадулла Ќуанышбек 19294026089 0,4570

49
" А қ  к ө л - К "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294026119 1,5804

50
" И к О р - 3 2 "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294026121 0,0185

51
" И к О р - 2 7 "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294026124 2,8103

52
" И к О р - 2 8 "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294026125 0,9090

53
" И к О р - 3 1 "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294026134 0,9676

54
" И к О р - 2 5 "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294026138 1,7038

55 "Балакол" Өндірістік 
корпоративі

19294026155 0,0199

56
"Шеңгелді-2007" 
Өндірістік корпоративі

19294026169 1,3878

57
Ажигабилов Касымхан 
Мусаханович

19294026214 0,1610

58
"Пірімжан-қажы" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294026216 0,0017

59 Исаев Еликбай 
Тахабаевич

19294026236 0,5096

60 Нақып Әділхан 
Ереханұлы

19294026267 1,5156

61

"Отырар ауданы әкімдігі 
Отырар ауданының жер 
қатынастары және ауыл 
шаруашылығы бөлімінің 
" мемлекеттік мекемесі

19294026279 0,0400



62 " Б а л т а - К "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294026283 1,8679

63 Райымкулова Тазакуль 
Танкишовна

19294026307 8,1306

64 Пазылбеков Тлеухан 
Каликулович

19294026309 0,2903

65 Пазылбеков Тлеухан 
Каликулович

19294026310 0,0001

66
Х А Л И Л А Е В  
К А Л Д Ы Б А Й  
Мусилимович

19294026313 0,2111

67 Аймырзаев Досжигит 
Султанович

19294026316 3,1614

68 Ускенов Сергазы 
Кудасович

19294026329 1,4694

69 Ускенов Сергазы 
Кудасович

19294026330 3,8843

70
Әлтай Батихан 
Адасханұлы

19294026333 0,0176

71 Әлтай Батихан 
Адасханұлы

19294026334 0,0405

72

Отырар ауданының "
Балтакөл ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294026345 0,3963

73
К у ш и к б а е в  
ЖАНДАРБЕК

19294026351 0,6473

74

Отырар ауданының "
Балтакөл ауыл округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

19294026357 2,0481

75
Әлтай Батихан 
Адасханұлы

19294026362 2,2847

76
"Тулпарагро" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294048018 14,7143

77 Сейтбекова Ш 19294048060 0,5954

78 КУДАЙБЕРГЕНОВ 
ЕРЗАХ

19294048064 0,0697

79
Нурбеков Ускенбай 
Естаевич

19294048068 0,9279

80
" М е т р о -  М "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294048101 2,0807

81
" М е т р о -  М "  
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19294048102 0,0009



82 Мәшірап Әбутәліп 
Әбусейітұлы

19294048139 1,0352

83
"Максат-15" Өндірістік 
корпоративі

19294048216 2,2349

84
Пошимов Еркин 
Батырашевич

19294048394 0,0017

85 Пошимов Асан 
Батырашович

19294048401 0,1036

86 "Шеңгелді-2007" 
Өндірістік корпоративі

19294048506 0,4006

87 Канаева Гульбахар 
Болысбековна

19294048549 0,0294

88 ДАРМЕНОВ МУСАБЕК 19294048562 0,7738

89 Сейітәлі Мұрат 
Есіркепұлы

19294048598 0,2122

90
КУДАЙБЕРГЕНОВ 
ЕРЗАХ

19294048632 6,2412

91 Сейітәлі Мұрат 
Есіркепұлы

19294048673 0,0418

92 Әбдиева Назира 
Батырханқызы

19294048796 0,2088

93 Тәжіхан Бақытжан 
Әмірханұлы

19294048856 2,4068

94

" Қ а з С у ш а р "  
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы 
республикалық 
мемлекетт ік  
кәсіпорынның Түркістан 
облысы бойынша 
филиалы

192940501532 1,3056

95

" Қ а з С у ш а р "  
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы 
республикалық 
мемлекетт ік  
кәсіпорынның Түркістан 
облысы бойынша 
филиалы

19294090041 0,4251

96

" Қ а з С у ш а р "  
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы 
республикалық 
мемлекетт ік  
кәсіпорынның Түркістан 
облысы бойынша 
филиалы

19294090042 0,2733

" Қ а з С у ш а р "  
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы 



97 республикалық 
мемлекетт ік  
кәсіпорынның Түркістан 
облысы бойынша 
филиалы

19294090048 0,2839

Сәйкестендіру құжаты бар жер пайдаланушылар 218,9276

Балтакөл ауылдық округі бойынша жер көлемі (га): 218,0562

Маяқұм ауылдық округі бойынша жер көлемі (га): 180,4926

Көксарай ауылдық округі бойынша жер көлемі (га): 150,6399

Қорғау аймағы (ені 90.0 м) бойынша жер көлемі (га): 768,1163

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


